
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 2292 

210 344 2937 
210 344 2294 
210 344 3836 
210 344 2025                                                 

FAX                     :210 344 2365 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α:  

Μαρούσι, 21-2-2017                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/ 29175 /H2                                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων 
Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-
Ντίσελντορφ και Μονάχου-Στουτγάρδης, για το σχολικό έτος 2016-2017 και 2017 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3β) και 3δ) του άρθρου 18 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ233/τ.Α΄/4-11-2011) 
«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1/18-09-2012 (ΦΕΚ2622/τ.Β’/25-9-2012) Κανονιστική 
Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, 
όρων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης 
ξένης γλώσσας και περιπτώσεων απόσπασης εκπαιδευτικών με αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς 
αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με αποδοχές». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ181/τ.Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/22-9-2015) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την υπ’ αριθ. 207880/Υ1/6-12-2016 (ΦΕΚ3936/τ.Β’/7-12-2016) Απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Ζουράρι. 



2 

 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.821/186456/Η2/4-11-2016 (ΑΔΑ:6ΠΥΙ4653ΠΣ-ΖΙ4) «Συμπληρωματική 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το 
σχολικό έτος 2016-2017 και 2017 για το Νότιο Ημισφαίριο». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.821/54330/Η2/31-3-2016 (ΑΔΑ:Ω6ΝΦ4653ΠΣ-0ΤΖ) «Παράταση απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2016-2017 και 2017 του Νοτίου 
Ημισφαιρίου», παρ. 1γ) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 5, εδάφιο ββ), άρθρου 8 του 
Ν.4076/2012. 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.821/64099/Η2/15-4-2016 (ΦΕΚ248/ΥΟΔΔ/19-5-2016) Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθ. Φ.821/98223/Η2/15-6-2016 (ΦΕΚ329/ΥΟΔΔ/27-6-2016) και ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθ. 2/20801/0022/14-3-2012 (ΦΕΚ807/τ.Β’/2012) σε συνδυασμό με την υπ’ αριθ. 
2/12870/ΔΕΠ/29-3-2016 (ΦΕΚ1740/τ.Β’/2016) Κ.Υ.Α., η οποία τελεί εν ισχύ. 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.821/115528/Η2/13-7-2016 (ΑΔΑ:6ΝΟΤ4653ΠΣ-ΤΜΙ) Υπουργική Απόφαση. 
12. Την υπ’ αριθ. 7/9-12-2016 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής 

υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Μελβούρνης, 

Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-Ντίσελντορφ και Μονάχου-Στουτγάρδης, για το σχολικό 

έτος 2016-2017 και 2017 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

 

 

   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζουράρι 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ 
6. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
 
 

 

 



3 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΝΤΙΣΕΛΝΤΟΡΦ και ΜΟΝΑΧΟΥ-ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ  

ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 ΚΑΙ 2017 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ04.04 198241 ΜΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 25 1 ΝΑΙ 4 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ19.00 200901 ΜΑΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 159101 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11.00 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 100 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 590255 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΘΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 203960 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 214664 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 172609 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ19.00 185291 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ19.00 200901 ΜΑΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 209037 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ19.00 209191 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 595523 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 619025 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 607209 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 565401 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ03.00 227117 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0 1 ΝΑΙ 3 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ03.00 170384 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ07.00 225649 ΖΗΦΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 85 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 212202 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 159101 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ03.00 212785 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ01.00 155661 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΝΑΙ 6 

2 ΠΕ09.00 207880 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΝΑΙ 5 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ03.00 223207 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ03.00 170384 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ07.00 181340 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ19.00 191242 ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 205619 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 594272 ΣΤΑΦΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 212202 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ03.00 212785 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.01 223532 ΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 



5 

 

4 ΠΕ06.00 226002 ΠΛΑΤΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 579888 ΒΡΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 147483 ΜΕΝΤΙΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ09.00 214369 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ19.00 229497 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ19.00 209191 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ19.00 199799 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ19.00 211093 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ19.00 200488 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ19.00 200901 ΜΑΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 620938 ΔΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 599978 ΣΤΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ70 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ70 568212 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ70 700671 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 593147 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΝΤΟΜΝΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 581563 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 700671 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 700671 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 571065 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 620938 ΔΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 581563 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 599978 ΣΤΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 159101 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΛΙΘΟΥΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 610932 ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 35 1 ΝΑΙ 7 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 
ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ 40 3 ΟΧΙ 0 



6 

 

2 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 565401 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 599978 ΣΤΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 565401 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

 
 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Επιλογής  Ο Υπουργός 
 
 
 

Δημήτριος Δρόσος 
Αναπλ. Καθηγητής Ε.Κ.Π.Α. 

 
 
 

Κωνσταντίνος Γαβρόγλου 

 
 




